
江苏省绿色优质农产品空间布局及产业发展指南成交结果公告

（招标编号：JSTX-NJ2024-051）

一、中标人信息：

江苏省绿色优质农产品空间布局及产业发展指南:

中标人：江苏省农学会 中标价：29.9万元

二、其他：

一、项目编号：JSTX-NJ2024-051

二、项目名称：江苏省绿色优质农产品空间布局及产业发展指南

三、中标信息：

供应商名称：江苏省农学会

供应商地址：南京市孝陵卫钟灵街50号

中标金额：人民币299000.00元

四、主要标的信息

名称：江苏省绿色优质农产品空间布局及产业发展指南

服务要求：为增加绿色优质农产品供给，推进绿色食品稳步增长，因地制宜发展绿色优

质农业，江苏省绿色食品办公室拟开展江苏省绿色优质农产品产地环境与生长适宜性评价工

作，从而合理规划绿色优质农产品空间布局，制定绿色优质农产品产业发展指南。开展江苏

省绿色优质农产品产地环境评价，形成江苏省绿色优质农产品产地环境评估报告1份；进行

绿色优质农产品生长适宜性及产业结构评价，形成江苏省绿色优质农产品生长适宜性评估报

告；对绿色优质农产品生长适宜性、地理区位、地方政策、投资环境、基础设施、市场需求

等指标进行综合评价，划定各类农产品的生产优势区域及扩大发展区域，明确生产边界。采

用信息手段，绘制电子地图，搭建江苏省绿色优质农产品产地环境与生长适应性评价可视化

数据平台；

合同履行期限：2024年12月31日前递交项目总结报告2份及可视化数据平台；

服务标准：合格，达到招标文件要求。

五、评审专家名单：

郭益力、胡如兵、谭蔚。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省绿色食品办公室



地  址： 南京市建邺区南湖路97号

联  系  人： 曹先生

电  话： 025-86263628

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏腾讯工程咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区南苑街道应天大街772号1幢502室

联  系  人： 郭先生

电  话： 15195778688

电  子  邮  件： 362884466@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）




		2024-09-30T14:53:18+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查


		2024-09-30T14:53:18+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-30T14:53:18+0800
	第2页(570,300)
	已检查




